2021 年 3 月 22 日

各 位

執行役員等人事に関するお知らせ

参天製薬株式会社（本社：大阪市）は、執行役員等人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員等人事 2021 年 4 月 1 日付

氏  名 新 職 現 職

黒川 明 代表取締役会長 代表取締役会長

谷内 樹生 代表取締役社長兼CEO 代表取締役社長兼CEO

伊藤 毅
取締役・専務執行役員

日本事業統括 兼 眼科事業部長

取締役・専務執行役員

日本事業統括 兼 眼科事業部長

越路 和朗

常務執行役員

経営管理担当 兼 チーフ・ファイナ

ンシャル・オフィサー（CFO）

兼 財務・管理本部長

常務執行役員

経営管理担当 兼 チーフ・ファイナ

ンシャル・オフィサー（CFO）

兼 財務・管理本部長

木村 章男
常務執行役員

グローバルプロダクトサプライ担当

常務執行役員

グローバルプロダクトサプライ担当

鈴木 聡
常務執行役員

企画本部長

常務執行役員

企画本部長

森島 健司

執行役員

製品開発本部 中国製品開発統括部

長

執行役員

製品開発本部 中国製品開発統括部

長

氏  名 新 職 現 職

森田 貴宏
執行役員

企画本部 基本理念・CSR 担当

執行役員

眼科事業部 マーケティング統括部

長

Frank Binder

（フランク・ビンダー）

執行役員

サプライチェーン本部長

執行役員

サプライチェーン本部長

Luis Iglesias

（ルイス・イグレシア

ス）

執行役員

EMEA 事業統括

執行役員

EMEA 事業統括

荒木 謙

執行役員

企画本部 グローバル事業開発統括

部長

執行役員

企画本部 グローバル事業開発統括

部長

高橋 功
執行役員

アジア事業統括

執行役員

アジア事業統括

原 実

執行役員

チーフ・インフォメーション・オフィサー

（CIO）

兼 デジタル＆IT 本部長

執行役員

チーフ・インフォメーション・オフィサー

（CIO）

兼 情報システム本部長

Peter Sallstig

（ピーター・サルスティ

グ）

執行役員

製品開発本部長

執行役員

製品開発本部長

貝原 達也
執行役員

北米事業統括

執行役員

北米事業統括

山田 貴之
執行役員

中国事業統括

執行役員

中国事業統括

屋鋪 智樹
執行役員

人事本部長

執行役員

人事本部長

増成 美佳

執行役員

ｼﾞｪﾈﾗﾙ･ｶｳﾝｾﾙ(GC)

兼 ﾁｰﾌ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ｵﾌｨｻｰ(CCO)

兼 法務･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ本部長

執行役員

ｼﾞｪﾈﾗﾙ･ｶｳﾝｾﾙ(GC)

兼 ﾁｰﾌ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ｵﾌｨｻｰ(CCO)

兼 法務･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ本部長

寺町 真一
執行役員

眼科事業部 営業統括部長
眼科事業部 営業統括部・統括部長

氏  名 新 職 現 職

栗原 逸平

執行役員

眼科事業部 マーケティング統括部

長

日本事業 戦略企画統括部・統括部

長

以 上